číslo účtu:   

Zápis v registri Ministerstva vnútra SR pod číslom VVS/1-900/90-66 dňa 29.06.1990 

(ďalej len „žiadateľ“) 

Článok I  
Predmet a účel zmluvy 

1. Predmetom tejto zmluvy je poskytnutie dotácie z rozpočtu poskytovateľa vo výške  
3 360 € (slovom Tritisíc tristošesťdesiat eur) žiadateľovi na financovanie realizácie 
projektu „55. Gombasecké kultúrne slávnosti“ (ďalej len „projekt“) za podmienok 
dohodnutých v tejto zmluve.  

2. Cieľom projektu je podpora tradičnej ľudovej kultúry maďarskej menšiny 
prostredníctvom zachovania tradície medzinárodného festivalu folklórnych a umeleckých